



MEDANA AALBORG A/S

Enebovænge 4, 3520 Farum

CVR-nr. 15 09 23 94

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

Eileen Lis Kronholm Warburg

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MEDANA AALBORG A/S Enebovænge 4 3520 Farum
	CVR-nr.: 15 09 23 94
	Stiftet: 8. april 1991
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Edgar Warburg, Formand Eileen Lis Kronholm Warburg Thomas Warburg
Direktion	Eileen Lis Kronholm Warburg
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere, markedsføre og sælge katastrofehospitaler, containerbaserede hospitaler og turnkey-projekter af almindelige hospitaler, indgå management- og know-how-aftaler samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-24.218	-11
Andre finansielle indtægter	58.050	130
Resultat før skat	33.832	119
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.832	119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-101.168	-3
Disponeret i alt	33.832	119

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.216	2
Tilgodehavender i alt	1.216	2
Andre værdipapirer og kapitalandele	956.789	899
Værdipapirer i alt	956.789	899
Likvide beholdninger	18.718	152
Omsætningsaktiver i alt	976.723	1.053
Aktiver i alt	976.723	1.053



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	720.000	720
Overført resultat	109.224	210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	964.224	1.052
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.499	1
Gældsforpligtelser i alt	12.499	1
Passiver i alt	976.723	1.053

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	720.000	213.356	117.800	1.051.156
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.964	122.000	119.036
Egenkapital 1. oktober 2024	720.000	210.392	122.000	1.052.392
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.168	135.000	33.832
	720.000	109.224	135.000	964.224



Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 30. september 2025		<u>956.789</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>58.050</u>